

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.54/31, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи сто двадцать пять рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,8		22 125,33
ЖЭС-3						2,8		22 125,33
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (л/кл где кв 85)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,8	16 882,26	13 505,81	
		БП-00019308 Комплект унив. 1"-3/4 для подключения радиаторов		шт	1	260,84	260,84	
		БП-00019309 Кронштейн для радиатора с дюбелем белый D=8.0мм		шт	4	19,17	76,68	
		БП-00019255 Пресс переходник МП 20*3/4" NAR Valtec		шт	3	280,00	840,00	
		БП-00019267 Пресс уголок МП 20*20 Valtec		шт	2	375,00	750,00	
		БП-00019248 Труба МП D 20*2,0 Valtec		пог.м	8	152,50	1 220,00	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (подвал)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	711,11	711,11	
		БП-00019279 Кран шаровой бабочка ДУ 15 (1/2) ВН/НАР		шт	1	372,50	372,50	
3	3	Смена радиаторов отопительных: чугунных (л/кл где кв 85)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	7 908,41	7 908,41	
		БП-00013383 Радиатор ВИМЕТТА CITY 10 секций		шт	1	4 950,00	4 950,00	
							12 737,30	
							3 688,54	
							2 011,93	
							3 687,55	
							22 125,33	
							12 737,30	
							3 688,54	
							2 011,93	
							3 687,55	
							22 125,33	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Пазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.